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Codziennie, przez całe wakacje - teraz "U Czapy" zjesz także śniadanie. Nowoczesna
europejska restauracja nad Małym Jeziorakiem w samym sercu miasta właśnie wprowadziła
do swojego menu specjały, od których świetnie zaczniecie nowy dzień.

"Cud foccacia" (to jedna z recenzji z mediów społecznościowych), a do wypiekanego na
miejscu włoskiego pieczywa dodatki na każde podniebienie - gdy takie śniadanie wjeżdża na
stół, nie ma niejadków!
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Śniadanie zjeść trzeba, to wiemy wszyscy. A jaki powinien być ten pierwszy - najważniejszy posiłek w
ciągu dnia? Zdaniem dietetyków - pożywny, zaś według łasuchów - pyszny. Chcesz mieć jedno i
drugie, przyjdź do "Czapy"!

- U nas śniadania już w pełni! - podaje restauracja z
siedzibą tuż nad Małym Jeziorakiem w Iławie. - Mamy dla
Was śniadania, które serwować będziemy na foccacii,



wypiekanym na miejscu włoskim pieczywie. Śniadamy
codziennie od poniedziałku do niedzieli, przez całe
wakacje. Startujemy o 9:00, kończymy o 11:30.
Wpadajcie koniecznie! - zaprasza "Czapa".

W śniadaniowym menu znajdziecie propozycję na każdy kulinarny gust. 

Jeśli lubisz tradycyjne śniadanko, nie zawiedziesz się na JAJECZNICY. Do niej, żeby nie wiało
nudą, "Czapa" serwuje ser feta z koprem i pomidorkiem, na masełku. Czego od śniadania
można chcieć więcej? :-)
A może lubisz NA SŁODKO? W tej wersji dla łasuchów TWARÓG występuje z kwaśną
śmietaną, wanilią i cukrem, a i owoców nie brakuje. Muszą być truskawki, bo teraz, w sezonie,
są najlepsze, a aromatu dodaje jeszcze tarta skórka z pomarańczy.
TWARÓG NA SŁONO, to inna odmiana śniadaniowego "must have". Twaróg z kwaśną
śmietaną, szczypiorem, pomidorem i rzodkiewką, to równie prosta, co zdrowa i pyszna
kompozycja smaków!
Z kolei najlepsze na "dużego głoda" będzie konkretne ANGIELSKIE ŚNIADANIE. To
inspirowane wyspiarskim klasykiem sycące połączenie wieprzowej kiełbaski, sadzonego jaja,
fasolki w pomidorowym sosie, bekonu, a także grillowanego pomidora i pieczonej pieczarki.
Większy apetyt zaspokoi też SZYNKA COTTO podawana z sałatą, pomidorem, zielonym
ogórkiem, papryką i szczypiorem.
A czy jest opcja dla wegan? Oczywiście! Jeśli chcecie zjeść lekko, zdrowo i kolorowo,
wybierzcie HUMMUS. Na tym talerzu, poza zdrową pastą z ciecierzycy, dostaniecie solidną
porcję witamin i minerałów pod postacią marynowanej papryki, świeżej sałaty i grillowanej
cukinii.
Specjalnie DLA DZIECI "Czapa" przygotuje naleśniki podawane z truskawkową konfiturą i
bitą śmietaną. Który maluch takich nie kocha?
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To jak, która opcja podoba się Wam najbardziej? Najlepiej spróbujcie wszystkich!

MAMY DLA WAS ZAPROSZENIA!

Dzięki uprzejmości restauracji mamy dla Czytelników portalu trzy pojedyncze zaproszenia na
śniadania "U Czapy". Weźcie udział w zabawie! Prosimy:

- udostępnij na swojej ścianie na Facebooku konkursowy post (link); 
- pod postem napisz komentarz, w którym wybierzesz swoje śniadanie (z menu opisanego
powyżej).
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Zwycięzców wyłoni losowanie, a wyniki podamy na portalu już jutro, publikując imiona i nazwiska
zdobywców zaproszeń w aktualizacji tego artykułu. Zatem nie zwlekajcie i powodzenia! 

AKTUALIZACJA - WYNIKI ZABAWY

https://www.facebook.com/infoilawa/posts/2892520217637813


Miło nam ogłosić wyniki zabawy. Szczęście tym razem uśmiechnęło się do następujących osób, które
zapraszamy do skosztowania pysznego śniadania "U Czapy":

Monika Nojman;
Małgorzata Żukowska;
Joanna Miecznikowska.
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Wszystkim uczestnikom dziękujemy za zainteresowanie, a zwycięzcom życzymy smacznego i
zapraszamy do kontaktu w sprawie odbioru nagrody bezpośrednio z restauracją. Tel. 724 999 903.

Pyszności nad wodą. Teraz w restauracji "U Czapy" w Iławie zjesz pożywne i pyszne
śniadanie, a wszystko z widokiem na Mały Jeziorak.

Artykuł zlecony.
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